
令和五年４月吉日 

お客様各位 

   株式会社エムエステクノシステムズ 営業部 

東京 ℡03-3235-0673 大阪 ℡06-6396-6616 

E-mail: technosales@technosaurus.co.jp

NanoTemper Technologies 社 Tycho NT.6 販売終了のお知らせ 

拝啓、時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、NanoTemper Technologies 社は、発売以来ご愛顧を頂いておりました Tycho NT.6 の製造と販売を終了致しましたのでご

案内申し上げます。今後の修理・サービスや消耗品に関しましては以下の通りです。 

ご不明点がございましたらお気軽に弊社までお問い合わせください。引き続き当社製品をご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【販売終了製品】 

Tycho NT.6 

【修理・サービス対応期間】 

2027 年 12 月 31 日まで対応致します。 

修理用サービスパーツの入手が出来なくなった場合は、上記期間の前に終了することがございます。 

【消耗品】 

Tycho NT.6 Capillary (TY-C001)など消耗品、試薬の販売は、2027 年 12 月 31 日まで継続することが決

定しております。2028 年以降については現時点で未定です。 

【アプリケーションサポート】 

本製品の使用方法、アプリケーションのお問い合わせ等のサポートは継続致します。 

【後継機種】 

Tycho NT.6 に代わる機器をお探しの際は、NanoTemper Technologies 社 Prometheus シリーズをご検討

いただくことをお勧めします。 

以上 

mailto:technosales@technosaurus.co.jp
https://www.mstechno.co.jp/categories/view/204
https://www.mstechno.co.jp/categories/view/178

